

	Skip to content
	
		
			
				
						Apie Kirami
	Kontaktai
	[image: English]
	[image: Russian]


				
			

		

	

	
		
			
				
					[image: Kirami]				


			
				
					
				
				
					Kubilai
	Pirtys
	Outstanding


			
		

	
	
					
					
	

		
			
				Oops! That page can’t be found.

			

			
				It looks like nothing was found at this location.

			

		

	

			

		

	

	        
            
                
                                            Kirami Oy
			Kirami Oy – tai šeimos kompanija įkurta 2001 metais Kikkerlä kaime Sastamala Suomijoje. Kirami kubilai garantuoja lauko pirties malonums ištisus metus: šaltos žiemos vakarais, vėsiomis vasaros naktimis ir tamsiais rudens vakarais. Mes didžiuojamės aukšta produkcijos kokybe ir siūlome klientams tik aukščiausios klasės kubilus bei geriausius įspūdžius.

PLAČIAU »



		
	
	FACEBOOK


	
	YOUTUBE



                                                                			UAB Silita

Laisvės al. 11, LT-44238, Kaunas

Mob. tel.: +370 699 91810

info@silita.lt



		

                                    

            

        


	
		
		
			Visos teisės saugomos Kirami, 2024

		

		

	



Mūsų svetainė naudoja slapukus (angl. cookies). Šie slapukai naudojami statistikos ir rinkodaros tikslais. Jei Jūs sutinkate, kad šiems tikslams būtų naudojami slapukai, spauskite „Sutinku“ ir toliau naudokitės svetaine.
Privatumo politikaNustatymaiNesutiktiPriimti viską


Manage consent

  
	
		  
			
			Uždaryti
		  
		  
			
	
		
			
				Slapukų naudojimo parinktys
				
					Jūs galite pasirinkti, kuriuos slapukus leidžiate naudoti.

				

							

		

		
												
						
							
								Būtinieji							
															
									
									Būtinieji
								

								Visada įjungta
													

						
							
								
									Būtinieji slapukai svetainėje reikalingi jos tinkamam veikimui užtikrinti, taip pat tam, kad galėtumėte joje naršyti ir būtų išsaugoti Jūsų pasirinkimai bei nustatymai, kurie pagerina Jūsų naršymo patirtį mūsų interneto svetainėje. Be šių slapukų svetainė veiktų ne taip sklandžiai, kaip turėtų.								

							

						

					

																	
						
							
								Funkciniai							
															
									
									Funkciniai
								

													

						
							
								
									Naudojant šiuos slapukus Lankytojai gali išvengti nustatymų keitimų kaskart apsilankę Svetainėje. Šie slapukai padeda įsiminti Jūsų pasirinkimus ir nustatymus (pvz., kalbos ar laiko zonos). Šių slapukų pagalba Lankytojai išvengia nustatymų pasikeitimo kiekvieną kartą apsilankę Svetainėje. Funkciniai slapukai taip pat įsimena Jūsų padarytus pakeitimus, taip pat kitais atvejais, pvz., kai tinklalapyje paliekate komentarą. Funkciniai slapukai neseka Jūsų veiksmų kitose svetainėse.								

							

						

					

																	
						
							
								Analitiniai							
															
									
									Analitiniai
								

													

						
							
								
									Analitiniai slapukai renka anoniminę informaciją, kuri leidžia nustatyti svetainės vartotojų skaičių, jų apsilankymo periodiškumą. Naudojant analitinius slapukus surinkta informacija padeda tobulinti svetainės veikimą.								

							

						

					

																	
						
							
								Rinkodaros							
															
									
									Rinkodaros
								

													

						
							
								
									Šie slapukai mums leidžia užfiksuoti Jūsų apsilankymą mūsų Svetainėje, puslapiuose, kuriuos lankėte prieš tai, ir nuorodas, kurias sekėte. Tada mes naudosime šią informaciją, kad reklama, kuri bus rodoma, atitiktų Jūsų interesus. Reklaminiai ir tikslinės rinkodaros slapukai mums leidžia žinoti, ar jau matėte konkrečią reklamą arba tam tikro tipo reklamą, ir kiek laiko praėjo nuo tada, kai ją matėte. Galime naudoti kito subjekto nustatytus slapukus, kad galėtume pateikti tiksliau į Jus orientuotą reklamą. Jie taip pat naudojami tam, kad tam tikras reklamas matytumėte tik tam tikrą kartų skaičių ir kad tai padėtų matuoti reklamos efektyvumą.								

							

						

					

																	
						
							
								Kiti							
															
									
									Kiti
								

													

						
							
								
									Kiti kategorijai nepriskiriami slapukai yra tie, kurie yra analizuojami ir dar nėra klasifikuojami į kategoriją.								

							

						

					

										

	



		  

		  
			
				
					
						
						
															IŠSAUGOTI IR SUTIKTI
													

						
					

				

			

		

	

  












